

Azərbaycan Ordusu ərazilərinə tam nəzarət edir

Aprelin 23-də dünya ictimaiyyəti Hayastanla sərhəddə, Laçın-Xankəndi yolunun başlanğıcında Azərbaycanın nəzarət-buraxılış məntəqəsinin yaradılmasından xəbər tutdu. Bu tarixi xəbər Şuşanın düşmən işğalından azad olunması, 44 günlük Vətən müharibəsində ordumuzun çaldığı zəfər qədər əhəmiyyətli və qürurverici bir hadisə kimi azərbaycanlıların yaddaşına həkk oldu. Hayastanla sərhəddə bayrağımızın ucaldılması möhkəm iradənin, ardıcıl aparılan prinsiplə siyasətin, torpaqlarımız üzərində sahiblik hissənin qələbəsidir.

İftixarla deyə bilərik ki, xalqımızın illərlə həsrətlə gözlədiyi bu hadisə Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevin apardığı qətiyyətli və ardıcıl siyasətin nəticəsi və tən-tənəsidir. Bununla da dövlətimizin başçısı hayların "böyük Erməstan" yaratmaq barədə xəyallarını alt-üst etdi. İkiyüzlük erməni ideologiyasını tarixin arxivinə göndərdi.

Ermənilər tam uduzduqlarının fərqiədirlər. Artıq erməni politoloqları, siyasətçiləri, Hayastanın hərbi-siyasi rəhbərliyi uduzduqlarını, Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevin diktə etdiyi şərtlərdən kənara çıxma bilmədiklərini etiraf edirlər. Reallıqları qəbul etməkdə hələ müəyyən tərəddüdləri olsa da, başqa yolun olmadığını anla-

maqdadırlar. Yenidən revanş götürmək niyyətində olanlar da artıq uduzduqlarının və geri qayıdışın bir daha mümkün olmayacağını dərk edirlər. Bəzi araçızırdıranlar, xüsusilə də erməni kilsəsinin başçısı isə çıxış yolunu baş nazir Nikol Paşinyanın hakimiyyətdən getməsində görürlər.

Bu gün Azərbaycan Ordusu ərazilərimizə tam nəzarət edir. Qalib Azərbaycanın Dövlət bayrağı bütün sərhədboyu qürurla dalğalanır. Bu, Azərbaycan Ordusunun zəfərinin tən-tənəsidir. Bu, siyasi iradənin nəticəsidir. Yaxşı bilirik ki, 2020-ci il 10 noyabr üçtərəfli Bəyanatın imzalanması ərəfəsində Azərbaycan, Rusiya və Ermənistan arasında aparılan danışıqlar zamanı haylar dahlizin 20 kilometr enində,

özü də Ermənistanın nəzarətində olmasını təkid edirdilər. Lakin bəzi qüvvələrin Azərbaycana qarşı təhdid və təzyiq etdiyi həmin zamanda Prezident İlham Əliyev ortalığa barışmaz, qətiyyətli mövqə qoydu. Dəhlizin 5 kilometr müəyyən edilməsini, 3 il müddətində yeni yolun istifadəyə verilməsini və Laçın rayonunun mərkəzinin Azərbaycana qaytarılması ilə bağlı prinsiplə müddəaların üçtərəfli Bəyanatın şərtlərinə salınmasına nail oldu. Laçının, Kəlbəcərin, Ağdamın qan tökülmədən işğaldan azad edilməsi məhz Prezident İlham Əliyevin qətiyyətinin, iradəsinin nəticəsində mümkün oldu.

Azərbaycan üçtərəfli Bəyanat imzalanandan sonra onun şərtlərinə sadıq qaldığını hər an öz işi ilə təsdiq etdi. Cəmi ilyarıma yeni yol çəkib istifadəyə verdi. Amma Ermənistan müxtəlif bəhanələrlə üçtərəfli Bəyanatın şərtlərini yerinə yetirməkdən boyun qaçırıb sərhədlərin delimitasiya və demokrasiyasına maneçilik törətdi. Ermənilər yenidən təxribatlar törədib aranı qızıdırmağa çalışır, qan tökməkdən belə çəkinmirdilər. 2022-ci ilin sentyabrında Hayastanın törət-

diyi təxribat qanlı toqquşmaya gətirib çıxardı. Bu hər iki tərəfdən insan itkisinə səbəb oldu. Şəhidlər verdik. Hər şey aydın idi. Hayastan güc toplayıb Azərbaycana "güclü" tərəf kimi danışmaq niyyətində düşmüşdü. Lakin qətiyyət, möhkəm iradə öz işini gördü. 2022-ci ilin sentyabrında Laçının mərkəzi qansız və heç bir qurban olmadan yenidən Azərbaycanın nəzarətinə keçdi. 2022-ci il sentyabrın 21-də Prezident İlham Əliyevin Laçına səfəri zamanı və şəhərin mərkəzində Azərbaycan bayrağını ucaldarkən dedi "Azərbaycan Ordusu Laçın şəhərinə daxil oldu və biz Laçın şəhərini qaytardıq. Bu, tarixi hadisədir. Laçın şəhərinin azad edilməsi həmişə tarixdə qalacaq. Bu gün Laçın şəhərində, şəhərin mərkəzində, mərkəzi küçədə Azərbaycan bayrağını qaldırmışam. Bu bayraq burada əbədi dalğalanacaq" tarixi sözlərlə xalqımızda bir daha əminlik yaratdı ki, qələbəmiz əbədidir.

Məlumdur ki, ermənilər işğal etdikləri əraziləri, bir qayda olaraq, xarabazara çeviriblər. Erməni vəhşilikləri Laçından da yan keçməmişdir. Bu barədə ölkə Prezidenti

demişdir: "Erməni vandalizminin təzahürləri hər bir kənddə, hər bir şəhərdə var. Ağdam şəhəri tamamilə yerləyeksan edilib, Füzuli şəhəri də, həmçinin Cəbrayıl şəhəri də, bütün kəndlər. Bəzi yerlərdə, o cümlədən Laçın şəhərində ermənilər qanunsuz məskunlaşma apar-mışdılar, Ermənistandan və daha çox xaricdən - Suriya və Livandan erməniəsilli insanları gətirib burada qanunsuz yerləşdirmişdilər. Bu, hərbi cinayətdir, bütün beynəlxalq konvensiyalarda hərbi cinayət kimi təsbit edilir və bu cinayət dünya ictimaiyyətinin gözü qarşısında baş vermişdir".

Qazanılan hərbi qələbədə sonra dövlətimiz vaxt itirmədən ardıcıl olaraq Laçında da törədilən vandalizmin yaralarını sağaltmaq üçün ardıcıl iş aparır. Bu gün Laçını yenidən qururuq, bərpa edib, həyat veririk. Yaxın zamanlarda Laçını məcburi tərk etmiş insanların doğma yurdlarına dönüşü başlayacaq. Gözəl mənzərəsi, buz bulaqları, uca dağları ilə adamı heyran edən Laçın dünyanın ən gözəl turizm zonalarından biri olacaq.

Çox təəssüf ki, Hayastan istər döyüş, istərsə də siyasi meydanda-

ki məğlubiyyətindən dərs almır. Ən pisi də budur ki, haqsız olduqlarını anlamaq belə istəmirilər. Eyni zamanda anlamaq dərdindən başqa, nankorluq xəstəliyinə də mübtəla olublar. Onlara humanitar məqsəd üçün verilmiş Laçın yolundan hərbi məqsədlər üçün istifadə edib, Qarabağa silah-sursat daşıyırdılar. Azərbaycanın təbii sərvətlərini qanunsuz talan edərək Hayastana daşıyırdılar. Azərbaycan ictimaiyyəti hayların qanunsuz hərəkətlərinə etiraz edəndə də ermənilər dünyada ölkəmizə qarşı kampaniya təşkil edib havadarları vasitəsi ilə təzyiqlər göstərib nəyə isə nail ola biləcəklərinə ümid edirdilər. Xarici media da Azərbaycana qarşı qara piar kampaniyası aparıb dünya ictimaiyyətini çaşdırır, Qarabağda etnik təmizləmə siyasəti həyata keçirilməsi haqqında uydurma xəbərlər yayırdılar. Halbuki Azərbaycan Prezidenti dafələrlə Qarabağda yaşayan ermənilərə müraciət edərək onların toxunulmazlığına yüksək səviyyədə təminat verdiyini bəyan etmiş, Azərbaycan Prezidentinin Administrasiyası Qarabağ ermənilərinə reintegrasiya və mövcud problemlərin həlli ilə

bağlı müraciət edərək onların nümayəndələrini danışıqlar üçün dafələrlə Bakıya dəvət etmişdi. Azərbaycan Prezidentinin xoşməramlı çağırışlarına ermənilər tərəfindən təxribatların davam etməsi, ara yollarla Qarabağa silah daşınması, əsgərlərimizə qarşı silah işlədilməsi kimi fitnəkarlıqlarla cavab verildi.

Ermənilər elə zənn edirdilər ki, çirkli pullarına, fitnəkar niyyətlərinə aldanıb onlara himayədarlıq edənlərin ölkəmizə qarşı apardıqları kampaniyanın bir nəticəsi olacaq. Azərbaycan Laçın-Xankəndi yolunun başlanğıcında nəzarət-buraxılış məntəqəsini yararmaqla təkə ermənilərin növbəti təxribatlarının qarşısını almadı, həm də öz ərazi bütövlüyünü tam bərpa etdiyini bir daha təsdiqlədi. Bundan sonra dost da, düşmən də anlamalıdırlar ki, Azərbaycan ərazisində yaşayanlar ölkəmizin qanunlarına əməl etməlidirlər. Bizə "yol" göstərmək istəyənlər dərk etməlidirlər ki, "nəyi, necə, nə vaxt etmək lazımdır" bunu biz yaxşı bilirik.

*Elşən QƏNİYEV,
"Azərbaycan"*